a\,~.-~-
T

Governo do Estado de Rond8nla

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

LEI NQ17, DE 01 DE SETENIBRODE 1.987.

DISPÕESOBREA CONTRIBUIÇIoDE SANTAWZIA

.D'OESTE-RODE SUASENTIDADESDAAJlUNISTRA

çÃOINDIRETAE FlllNDAÇÕES,PARAO PROGRAMA'

DEFORMAÇÃODOPATRIMÔNIODO5mVIDOR PÚ -

BLICOE DÁOUTRASPROVID~mIAS.

A Câmara :Municipal de Santa Luzia D'Oeste'

aprovou e eu .e. , Prefeito Munioipal, sanoiono a seguinte Lei:

Art. 1Q OMunic:lpio de Santa Luzia D'Oe&...

te, suas entidades da Administração indireta e fundações, contribuirão para'

o Programa de Formação do Patrimônio do Servidor PÚblico - PASEPnos termos'
f"i

da Lei oomp1ementar n2 08, de 03/12/70.

Parágrafo Único. As oontribuições de que '

trata este artigo aerao devidas pelo Município a partir da data de sua insta

lação e :pelas entidades da Administração indireta e fundações, a partir da t

data de sua criação.

Art. 2Q são beneficiários do Programa de

Formação do Patrimônio do Servidor PÚblico - PASEPos servidores das entida-

des mencionadas no "caput.'' do Art. lQ, obedecidas as normas e condições pre-

vistas nas Leis complementares nQs 08 e 26 da União, de 03/1ª/70 e 11/09/75,

respeotivamente.

Art. 32 Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publioação, revogadas as disposições em contrário.

Luzia D'Oeste-RO, em 01. de

Santa'Edif:loio.d